

Qkon ApS

Langelinieparken 18 2. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 34 35 07 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qkon ApS
Langelinieparken 18 2. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 35 07 52
Stiftet: 22. februar 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Christian Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er finansiel rådgivning samt besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdier baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.20.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.652.011 kr. mod 9.055.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	716.111	563.052
3 Personaleomkostninger	-724.544	-122.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.106	24.924
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.071.798	-226.763
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	5.282.154
Andre finansielle indtægter	10.417.174	3.667.619
4 Øvrige finansielle omkostninger	-653.826	-133.478
Resultat før skat	7.652.011	9.055.450
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.652.011	9.055.450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-462.457	-2.196.838
Overføres til overført resultat	8.114.468	11.252.288
Disponeret i alt	7.652.011	9.055.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.973.081	2.004.187
Kapitalandele i associerede virksomheder	198.153	1.449.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.967.101</u>	<u>12.751.799</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.138.335</u>	<u>16.205.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.138.335</u>	<u>16.205.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.410	41.732
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.550.103	996.693
Tilgodehavende selskabsskat	589	0
Andre tilgodehavender	<u>1.313.517</u>	<u>1.304.336</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.925.619</u>	<u>2.342.761</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>693.314</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>693.314</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.145.855</u>	<u>3.497.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.764.788</u>	<u>5.840.587</u>
Aktiver i alt	<u>29.903.123</u>	<u>22.046.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	462.457
Overført resultat	<u>26.440.622</u>	<u>18.326.154</u>
Egenkapital i alt	<u>26.520.622</u>	<u>18.868.611</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.047	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.022.807	3.042.155
Anden gæld	<u>348.647</u>	<u>135.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.382.501</u>	<u>3.177.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.382.501</u>	<u>3.177.414</u>
Passiver i alt	<u>29.903.123</u>	<u>22.046.025</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.659.295	7.073.866	1.000.000	10.813.161
Resultatandel	0	-2.196.838	11.252.288	-1.000.000	8.055.450
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	462.457	18.326.154	0	18.868.611
Resultatandel	0	-462.457	8.114.468	0	7.652.011
	80.000	0	26.440.622	0	26.520.622

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer og kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2020.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	693.314	17.622.101
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	29.948	10.215.302
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	609.728	101.621
Pensioner	108.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	2.437
	<u>724.544</u>	<u>122.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.335	51.594
Andre finansielle omkostninger	564.491	81.884
	<u>653.826</u>	<u>133.478</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 156.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreasen Invest Holding ApS, CVR-nr. 31743443 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.